
ZARZĄDZENIE NR VIII/175/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/172/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 września 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/172/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 września 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 0A3B0421-9600-48DB-B3E1-87C233DE2EF0. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/175/2022 z dnia 15.09.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 323,32 4 591,52 7 914,84

85195 Pozostała działalność 3 323,32 4 591,52 7 914,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 243,32 4 591,52 7 834,84

852 Pomoc społeczna 3 410 723,31 48 060,00 3 458 783,31

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 248,00 32 000,00 192 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 397,00 32 000,00 125 397,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 443 828,60 16 060,00 1 459 888,60

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 443 828,60 -1 443 828,60 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 459 888,60 1 459 888,60

Razem: 102 767 133,42 52 651,52 102 819 784,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A3B0421-9600-48DB-B3E1-87C233DE2EF0. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/175/2022 z dnia 15.09.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 447 678,96 0,00 10 447 678,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 770,00 0,00 98 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 -250,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -250,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 1 060 551,00 -12 200,00 1 048 351,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 550 040,00 -12 200,00 537 840,00

4810 Rezerwy 550 040,00 -12 200,00 537 840,00

852 Pomoc społeczna 2 349 251,05 16 060,00 2 365 311,05

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 423 537,60 16 060,00 1 439 597,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

181 977,00 16 000,00 197 977,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 457,85 50,19 11 508,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 240,00 9,81 2 249,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 642 496,00 0,00 18 642 496,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 026 521,00 0,00 9 026 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 136,93 16 730,00 361 866,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 495,00 2 860,00 61 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 381,00 410,00 8 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 449 000,00 -20 000,00 7 429 000,00

Razem: 73 404 672,37 3 860,00 73 408 532,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A3B0421-9600-48DB-B3E1-87C233DE2EF0. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/175/2022 z dnia 15.09.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 447 678,96 0,00 10 447 678,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 963 499,69 0,00 8 963 499,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 929,96 -15 000,00 22 929,96

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 952 608,00 0,00 952 608,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 927 028,00 0,00 927 028,00

4270 Zakup usług remontowych 431 161,00 10 455,00 441 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 -10 455,00 15 745,00

Razem: 73 408 532,37 0,00 73 408 532,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A3B0421-9600-48DB-B3E1-87C233DE2EF0. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



